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 Drodzy Uczniowie!    

 Nigdy nie zbaczajcie z drogi, którą obraliście – drogi wiedzy.       

Wędrujcie wszędzie tam, gdzie czekać na was będą nowe              

doświadczenia. Kreślcie ścieżki na mapie w taki sposób, żeby      

dotrzeć do upragnionego celu. Za wami trudny rok. Przed wami  

kolejny, być może trudniejszy. Ale na razie czeka was czas            

zasłużonego odpoczynku. Zasłużonego, bo ogrom pracy, jaki     

włożyliście w zdobycie wiedzy, zasługuje na najwyższy podziw.   

 Z całego serca życzymy wam, aby kolejne dwa miesiące przy-

niosły wam najwspanialsze przygody pod słońcem. Wróćcie do nas  

szczęśliwi i uśmiechnięci, z nowymi siłami, abyście mogli podołać 

nowym wyzwaniom. 

Wasi Nauczyciele 
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KĄCIK  POEZJI 

Już wakacje! 

Już wołają góry, las 
Na wakacje przyszedł czas, 
Chłodne morze, wartka rzeka, 
I jezioro też już czeka! 
  
Na obozy i biwaki 
Już szykują się dzieciaki, 
I choć trzyma jeszcze szkoła, 
Każda buzia jest wesoła! 
  
Spakowana już walizka, 
Daleka podróż całkiem bliska, 
I na cztery strony świata. 
Wnet rozjeździe się rebiata 
  
Ten w hotelu, ta w namiocie, 
Przygód i zabawy krocie, 
Czy zwiedzanie, czy leżenie, 
To konieczne wciąż liczenie, 
  
Czy wystarczy na atrakcje? 
Co dziś  zjemy na kolację? 
Czy pamiątki zakupimy? 
Bo pamiątki my lubimy!!! 
  
Już pędzimy na samolot, 
Pociąg, drona lub wodolot 
I ruszamy ku przygodzie, 
I w upały- chłodnej wodzie! 
  
Potem w kręgu zasiądziemy, 
Wszystko sobie opowiemy! 
Pokażemy fotografie, 
Odhaczymy coś na mapie! 
  
Żegnaj szkoło witaj lesie!!! 
Niech się wiersz ten echem niesie! 
  
Michalina Mendelewska – Piskorska 

Bezpieczne wakacje 

 

Bezpieczne wakacje to ważna sprawa, 

Bo przecież w wakacje nie tylko zabawa. 

Kiedy wyjeżdżamy, to o zdrowie dbamy 

I przepisów wszelkich zawsze przestrzegamy. 

Aby czas ten wolny mile był spędzony, 

by nie leczyć ran i wrócić do szkoły. 

          Martyna kl. 5 

Wierszyk o wakacjach 

Co powiecie na to, 

Że zbliża się lato? 

Szkoła żegna nas, 

więc na wakacje czas. 

Jedni jadą w góry, 

inni nad morze lub na Mazury. 

Zatem prosimy ciebie słonko o piękną 
pogodę, 

bo to nam da radość i swobodę. 

   Amelia kl.5 
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Sprawozdanie z klasowej inscenizacji wybranego fragmentu    
„ Ani z Zielonego Wzgórza” 

W dniu 03.06.2022r. uczniowie klasy piątej 
zaprezentowali w czasie Pikniku Rodzinnego 
inscenizację wybranych fragmentów powie-
ści L.M. Montgomery „Ania z Zielonego 
Wzgórza”. 

 Zabraliśmy się do pracy od razu, gdy 
dowiedzieliśmy się o inscenizacji. Opracowa-
liśmy scenariusz, a Pani przydzieliła nam po-
szczególna role. Chcieliśmy przedstawić trzy 
sceny z życia Ani Shirley. 

 Po kilku pierwszych próbach Pani de-
likatnie zwątpiła, czy damy radę. Zwłaszcza 
dlatego, że koleżanka, która miała odegrać 
główną rolę, wycofała się. Na całe szczęście 
koleżanka  z szóstej klasy zgodziła się nam 
pomóc i wcieliła w postać Ani. 

 W każdym razie szło nam coraz le-
piej, opanowaliśmy na pamięć swoje kwestie, 

w końcu wszystko zaczynało wyglądać na-
prawdę profesjonalnie. Na próbie generalnej 
używaliśmy również rekwizytów, muzyki. 

Dwie godziny przed występem aktorzy zosta-
li ucharakteryzowani, założyli kostiumy. 

Do ostatniej chwili trwały ustalenia niezbęd-
nych szczegółów. 

 Wreszcie Prowadzący uroczystość 
zapowiedzieli nasz występ, rozległa się mu-
zyka, a na scenie pojawili się narratorzy a 
potem rudowłosa Ania Shirley, bardzo opie-
kuńcza Maryla,  ciekawska Pani Linde, przy-
jazna Diana Barry, wesoły Gilbert Blythe. 

 Na koniec wszyscy wyszliśmy się 
ukłonić, a widownia była zachwycona na-
szym występem, rozległy się wielkie brawa, a 
my byliśmy bardzo podekscytowani i szczę-
śliwi, zwłaszcza, że włożyliśmy tak dużo pra-
cy, ale efekt był wspaniały.   
   Igor Jabłecki  kl. 5 
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Już po egzaminie –  o swoich wrażeniach mówią ósmoklasiści 

Egzaminy zewnętrzne to co roku bardzo ważne wyda-
rzenie w życiu szkoły, uczniowie klasy ósmej cały rok 
ciężko pracowali, aby powtórzyć wiadomości i dobrze 
się  przygotować do tego pierwszego ważnego w ich 
życiu egzaminu. 

Redaktorki „Szkolnego co nieco” Ania Pietrucha  i 
Ania Szczepanik postanowiły porozmawiać z koleżan-
kami i kolegami ze starszej klasy, tym bardziej, że sa-
me jako uczennice klasy 7, były mocno zainteresowa-
ne  ich doświadczeniami zdobytymi podczas egzami-
nów. 

Red: -  Jakie są  wasze wrażenia po  tegorocznych egza-
minach? 
 
Dominik: - Egzaminy były proste, myślałem, że będą trud-
niejsze, język angielski był bardzo prosty obstawiam 80-
90%, matematyka poszła mi nieco gorzej, ale około 55% 
powinno być. 
Dawid: - Egzaminy były dość proste, największą trudność 
sprawiła mi matematyka. 
Bartek: - Matematyka była trudna,  choć zadania zamknię-
te były w miarę łatwe, ale przyznam się, że czasem po 
prostu „strzelałem”. 
Karina: - Egzaminy były bardzo proste. Najtrudniej było 
pokonać stres, zwłaszcza pierwszego dnia.  
Paulina: - Język polski poszedł mi raczej dobrze, ale nie 
byłam zachwycona lekturami, które wybrano w arkuszu. 
Język angielski był bardzo prosty, a  najwięcej obaw mam  
niestety  co do matematyki. 

Red: - A co możecie doradzić nam uczniom klasy 7 ?  

Monika: - Systematyczna praca – to połowa sukcesu. 

Klaudia: - Nie warto też  nadmiernie się stresować, tylko 
mały stres motywujący. 
 
Red:  A wasze plany dotyczące wyboru szkół  ponadpod-
stawowych? Czy trudno podjąć decyzję? 
 
Oliwia: - Decyzje podjęłam dość szybko I LO PUL w Wo-
łominie. 

Paulina: -  Ja zdecydowałam się na Liceum Ogólnokształ-
cące im. C. K. Norwida w Radzyminie, kierunek psycholo-
giczno –pedagogiczny. Tu zgodne z moimi zainteresowa-
niami i dodatkowy atut- nie trzeba daleko dojeżdżać. 
Klaudia -  Ja wybrałam klasę lingwistyczną w  Norwidzie 
w Radzyminie. Chcę doskonalić znajomość języków, tu 
ważne we współczesnym świecie. 
Kamil: -  Mój wybór to szkoła mundurowa w Wołominie, I 
LO PUL im. 111 Eskadry Myśliwskiej 
Dominik: -  Jeszcze się zastanawiam - technikum w War-
szawie lub liceum.  

 

Red: - Jakie mieliście kłopoty w  szkole? 
 
Monika: - Książki,  które trzeba było wypożyczać z bi-
blioteki, ciągle zapominałam, albo wypożyczyć albo 
zwrócić w terminie. 
Oliwka: - Chodzenie do tablicy,  to zawsze sprawiało mi 
to trudność, zawsze bardzo się stresowałam 
Bartek: - Ranne wstawanie do szkoły, lubię trochę dłu-
żej pospać. 
Karolina: - Lekcje zdalne, to było trudne doświadcze-
nie. 
Paulina: - Lekcje zdalne, zdecydowanie wolę naukę w 
szkole. 
 
Red: - Za czym lub za kim będziecie tęsknić najbar-
dziej? 
 
Monika - Za przyjaciółmi i za Panią Elwirą Sobólską i 
klasowymi wycieczkami 
Klaudia: - Za naszym wspaniałym Panem Dyrektorem 
Dominik- Za Panem Wójcikiem, panem  Brzóską  i za 
dziennikarką Anią  z klasy 7b 
Dawid: - Będę tęsknił za Dominikiem Lipką, za najlep-
szym Panem od wf Panem Jackiem Brzóską, za Pa-
nem Ryszardem Nierubcą i za klasą 7b( pozdrawiam 
Anię) 
Paulina: - Będę tęskniła za wieloma wspaniałymi oso-
bami z naszej szkoły. 
 
Red: - A wasze plany wakacyjne, to chyba będzie 
wspaniały czas?  
 
Oliwia: - Oczywiście, wakacje będą nadzwyczajne. 
Jadę z rodziną nad morze i będę  spotykała się ze zna-
jomymi. 
Klaudia: - Mam zamiar spędzić dużo czasu z przyjaciół-
mi.  
Dawid: - Jadę z bratem na Mazury i będzie impreza u 
Kacpra. Już się cieszę. 
Dominik: - Myślę, że spędzę dużo czasu  ze znajomy-
mi. 
 
Życzymy uczniom klasy 8 jak najlepszych wyników 
egzaminu,  powodzenia w nowych szkołach, serdecz-
nych przyjaciół  oraz  wielu wspaniałych wrażeń. 

Dziękujemy również za rozmowę.  

 

                               Anna Pietrucha, Anna Szczepanik. 

Red:  Czy smutno wam, że opuszczacie naszą szkołę? 
 
Monika: - Tak, bardzo będę tęskniła. 
Dominik: - Tak odczuwam smutek, uważam że była to 
ciekawa przygoda. 
Paulina: - Żal mi rozstawać się z przyjaciółmi, ale ciekawa 
jestem nowych wyzwań. 
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„Szkolne co nieco”- jesteśmy z Wami 

W roku szkolnym 2021/2022 ponownie zaczęła 
ukazywać się gazetka redagowana przez 
uczniów naszej szkoły „Szkolne co nieco”. 

  Gazetka ma już za sobą ciekawą trady-
cję, pierwszy numer ukazał się w październiku 
1998r., a na jej stronach uczniowie pisali o naj-
ważniejszych wydarzeniach z życia szkoły. Ga-
zetka ukazywała się regularnie co miesiąc lub 
co dwa miesiące do roku 2015, potem strona 
internetowa zdominowała relacje ze szkolnych 
wydarzeń. 

  W tym roku uznaliśmy, że gazetka 
szkolna ma jednak rację bytu i swoje zadania do 
spełnienia. Znaleźli się również chętni ucznio-
wie, którzy podjęli wyzwanie i trud pracy 
dziennikarskiej.  

 W bieżącym roku szkolnym ukazało się 
5 numerów gazetki, szósty wakacyjny ukaże się 
w ostatnim tygodniu  roku szkolnego. 

   Nasza redakcja to dziewięcioosobowa 
grupa uczniów klasy siódmej b, którzy zaanga-
żowali się w wydawanie gazetki, piszą regular-
nie artykuły, przeprowadzają wywiady. 

 W kolejnych numerach „Szkolnego co 
nieco” czytelnicy mogli odnaleźć relacje z aktu-

alnych wydarzeń w rubryce „Co słychać” m.in. 
były to reportaże z działać podejmowanych 
przez Radę Rodziców, pojawiały się wywiady, 

w tym roku był m.in. wywiad z nowym dyrek-
torem szkoły p. Arkadiuszem Wójcikiem, nasi 
redaktorzy rozmawiali z nauczycielami o ich 
pracy, z uczącymi się w naszej szkole koleżan-

kami i kolegami z Ukrainy, zaprezentowały się 
klasy: ósma, siódma b, pierwsza i druga, szkol-
ne organizacje m.in. Szkolne Koło Wolontaria-

tu, W stałym „ Kąciku literackim” ukazywały  
się pierwsze próby poetyckie uczniów naszej 
szkoły. W każdym numerze można było prze-

czytać nowinki ze świata technologii kompute-
rowej. Dużym zainteresowaniem cieszyła się 
pełna humoru „Ale heca”. 

Warto podkreślić pracę obsługi tech-
nicznej, odpowiedzialnej za kształt graficzny 
pisemka, umieszczanie artykułów i zdjęć.  

 Pomimo krótkiej przerwy „Szkolne co 
nieco” na stałe związane jest z tradycją naszej 
szkoły, wiernie relacjonując wszystkie aspekty 
jej funkcjonowania. 

  Serdecznie dziękujemy wszystkim nie-
strudzonym redaktorom: Radkowi Bieleckie-
mu, Pawłowi Czajce, Michalinie Juszczak, Oli-
wii Kowalewskiej, Michalinie Mendelewskiej- 
Piskorskiej, Ani Pietrucha, Idze Stachurskiej, 
Jankowi Stankiewiczowi, Ani Szczepanik. 

 Serdecznie dziękujemy opiekunom ca-
łego przedsięwzięcia: 

 Pani Mirosławie Czajce  i Pani Małgorzacie 
Kozioł. 

Panu Dyrektorowi Arkadiuszowi Wój-
cikowi  

składamy podziękowanie za życzliwość 
i wsparcie. 

Dziękujemy za wyrozumiałość wszystkim na-
szym rozmówcom i czekamy na wasze pomy-
sły. 

Zapraszamy do współpracy!!! 

             Redakcja „Szkolnego co nieco” 



 

Fotorelacja z Pikniku „ Ekologia to jest wszystko– dbaj o 
swoje środowisko” 
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CO   SŁYCHAĆ 

Uczniowie naszej szkoły wzięli udział w ogólnopolskim konkursie organizowanym 
przez NaszaFlagaPl pt.,, Błogosławiony kardynał Stefan Wyszyński”. Zadaniem uczniów było 
wykonanie pracy plastycznej z wizerunkiem błogosławionego, a w tle miał pojawić się motyw 
flagi Polski. Przygotowano wiele wspaniałych prac, które zawisły na ścianie szkolnej gazetki. 

Miło jest nam poinformować, że jedna z prac spotkała się z szerokim uznaniem jury i nasza 
uczennica Michalina Juszczak z klasy 7b zajęła I miejsce w kategorii klas 4-8.  14 maja 2022r. od-
była się uroczysta gala wręczenia nagród w Lublinie. Serdecznie gratulujemy i zachęcamy do 

udziału w konkursach. 

Dnia 7 czerwca 2022 roku w Starostwie Powiatu Wołomińskiego miało miejsce uroczyste wręczenie nagród laureatom 
powiatowego etapu XII Ogólnopolskiego Konkursu Plastycznego dla dzieci „Bezpiecznie na wsi mamy, bo ryzyko 
upadków znamy”, którego celem jest promowanie pozytywnego zachowania związanego   
z pracą i zabawą na terenie gospodarstwa rolnego oraz popularyzowanie „Wykazu czynności szczególnie niebezpiecz-
nych związanych z prowadzeniem gospodarstwa rolnego, których nie wolno powierzać dzieciom poniżej 16 lat”. Uczeń 
naszej szkoły Franciszek Dymek z klasy I zdobył wyróżnienie w tym konkursie. Laureaci otrzymali pamiątkowe dyplo-
my, puchary, nagrody i upominki rzeczowe oraz słodkie upominki. Gośćmi honorowymi na uroczystości byli Pan dr 
Włodzimierz Ćwil Zastępca Dyrektora Oddziału Regionalnego KRUS w Warszawie oraz Piotr Uściński Wiceminister 
Rozwoju i Technologii.  

Miłą niespodzianką była wizyta, w naszej szkole, dnia 13 czerwca 2022 r.  kierownika KRUS-u w Wołominie pana Pawła 
Śliwy oraz pani Iwony Kur, którzy osobiście wręczyli wszystkim uczestnikom konkursu tj. Natalii Kurek z gr. Oa, Szy-
monowi Rasińskiemu z  gr. Oa, Justynie Pałaszewskiej z gr. Ob, Wiktorii Wójcik z kl. 1, Katarzynie Duckiej z kl. 1, Ame-
lii Wołosiak z kl. 1, Krystianowi Kowalewskiemu z kl. 2, Albertowi Gołaszewskiemu z kl. 2, Jakubowi Rasińskiemu z kl. 
2, Lenie Pałaszewskiej z kl. 3, Arlecie Skibie z  kl. 3, Katarzynie Górskiej z kl. 3  pamiątkowe dyplomy, nagrody  

i upominki rzeczowe oraz słodkie upominki.  
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Co nowego w multimediach  

W dzisiejszym artykule chcę przekazać 
kilka informacji i ciekawostek ze świata multi-
mediów  dosłownie w telegraficznym skrócie. 
 

14 czerwca tego roku miała miejsce pre-
miera Disney+ w Polsce, póki co platforma 
zbiera same pozytywne opinie. Można tam 
obejrzeć najnowsze seriale i filmy Disneya. 

Mieliśmy także wiele premier bardzo 
ciekawych gier np: Diablo immortal, kolejna 
część kultowej serii Diablo, ze światem 
MMORPG. 
Warto odnotować  nową grę The Quarry, która 
podbija  polski internet, natomiast : Świt Ra-
gnaroku  to dodatek do znanej już Assassin's 
Creed Valhalla. 

Te jak i wiele innych gier miały swoją 
premiere w tym roku i zbierają naprawdę dobre 
wyniki. 

Przez ostatnie 2 miesiące ruszyła też 
tak zwana Anarchia smp czyli serwer w Mine-
crafcie,  którego główna zasadą jest to, że nie 
posiada zasad. Grają tam bardzo znani mine-
craftowi youtuberzy tacy jak: sagi dexsi czy 
piter oraz wielu więcej. Pomysł okazał się  
bardzo dobry i cieszy się ogromnym zaintere-
sowaniem i coraz  więcej osób dołącza na 
Anarchię. 
 

Pamiętajcie jedna, że są już praktycz-
nie wakacje,  więc nie siedźcie zbyt długo 
przed komputerami, najlepiej wyłącznie w  
czasie naprawdę deszczowych dni. 

Wszystkim czytelnikom „Szkolnego 
co nieco” życzę udanych i  słonecznych 
wakacji. 
   Janek Stankiewicz 
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ALE  HECA 

 
„Sezon na:  

Wakacje, znowu są wakacje !!! 

Uważam za otwarty” 

Nasza Redakcja: 

Anna Pietrucha, Iga Stachurska, Michalina Juszczak, 
Anna Szczepanik, Oliwia Kowalewska, Michalina   
Mendelewska – Piskorska, Jan Stankiewicz,            
Radosław Bielecki 

Obróbka komputerowa: Paweł Czajka 

Nasi opiekunowie: Małgorzata Kozioł, Mirosława 
Czajka 

ZAPRASZAMY DO WSPÓŁPRACY 


